
Тел. (85549) 3-56-41 E-mail: Senb.Men@tatar.ru
Сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendelenaberdinosch

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от «01 » сентября 2025 года № 38

О создании Совета профилактики в МБОУ «Енабердинская СОШ»

В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению безнадзорности,
беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних,
выявлению и устранению причин и условий, способствующих этому, обеспечению защиты
прав и законных интересов несовершеннолетних, социально-педагогической реабилитации
несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, выявлению
несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и (или)
антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Енабердинская СОШ» Совет профилактики негативных явлений среди
учащихся в следующем составе:

–Карпова О.Н – и.о директора школы, председатель Совета профилактики;
–Бакаева Г.Ф – заместитель директора по ВР, секретарь Совета профилактики;
–Щепин А.А учитель физической культуры, руководитель школьного спортивного клуба;
–Скворцова Л.Н руководитель школьного театра;
–Алексеева З.М представитель родительского комитета
- Антонова В.Н – советник директора по В.Р, член Совета профилактики;

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2025-2026 учебный год.
3. Обеспечить ведение документации по организации Совета профилактики (протоколы,
списки стоящих на учете, списки неблагополучных семей).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора Карпова О.Н __________________

Ознакомлен:

Бакаева Г.Ф_______
Антонова В.Н________
Скворцова Л.Н______
Щепин А.А________
Алексеева З.М_______

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Енабердинская средняя
общеобразовательная школа»

Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

Менделеевский район, д. Енабердино,
пер. Школьный, д. 1а

Татарстан Республикасы Менделеев
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе «Яңабирде урта гомуми белем
бирү мәктәбе»

Менделеев районы,
Яңабирде авылы, Школьная урамы, 1а

Татарстан Республикасы
Мәгариф министрлыгы

Министерство образования
Республики Татарстан

mailto:Senb.Men@tatar.ru



